
Совет городского округа муниципальное образование 
городской округ город Ровеныки Луганской Народной Республики

IV заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

02 ноября 2023 г. г. Ровеньки № 3

Об утверждении Положения об Администрации городского округа 
муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 
№ 432-Ш «О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике» и 
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики Совет городского округа муниципальное 
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Администрации городского округа 
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной 
Республики.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации в газете «Вперёд. Ровеньки» Государственное унитарное предприятие 
Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном 
сайте Администрации города Ровеньки Луганской Народной Республики в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: .https://rov-adm.su/

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации 
Администрации городского округа муниципальное образование городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной Республики в качестве юридического лица, в 
установленном законодательством порядке и официального опубликования.

Председатель Совета городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Ровеньк 
Луганской Народной Респуб

^?394000°3<

?о

aQ
по

СОВЕТ О' -о
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД РОВЕНЬКИ

Е. В. Подоплелов

А.В. Рубанцов

Глава городского округа 
муниципальное образование^ 
городской округ город Ровен 
Луганской Народной Республик

https://rov-adm.su/

